

بسمه تعالی



بیمارستان امام خمینی (ره) آباده



راهنمای مراجعین و بیماران

آدرس: آباده ، بلوار چمران - بیمارستان امام خمینی (ره)

تلفن: ۰۷۱۴۴۳۶۱۱۵۵-۴۴۳۶۱۱۲۲-۴۴۳۶۱۱۳۳-۴۴۳۶۱۱۴۴

تلفن کلینیک تخصصی: ۰۷۱۴۴۳۶۱۱۷۷-۴۴۳۶۱۱۶۶

فاکس: ۰۷۱۴۴۳۳۸۴۷۳

وب سایت: <http://abadehnp.sums.ac.ir>

بیماران و همراهان محترم:

ضمن سلام و گرمیادداشت مقدم شما و آرزوی بهبودی و سلامتی برای شما از اینکه این مرکز را جهت درمان خود انتخاب نموده اید به خود می بالیم اطمینان می دهیم که کلیه پرسنل و پزشکان ما نهایت سعی و تلاش خود را به منظور تامین سلامت و آسایش خاطر شما به عمل می آورند بیمارستان امام خمینی (ره) آباده در سال ۱۳۵۰ بعنوان زایشگاه تاسیس و با گذشت زمان بخش های بستری جراحی - داخلی - اطفال و اورژانس به آن اضافه شد. در سال ۱۳۹۴ با توجه به افزایش جمعیت و نیاز شهرستان ساختمان بیمارستان به محل جدید واقع در بلوار چمران انتقال یافت و فعالیت خود را با ظرفیت ۲۱۰ تخت گسترش داد که دارای:

خدمات بستری قابل ارائه در این مرکز:

جراحی مغز و اعصاب، ارتوپدی، چشم پزشکی، گوش و حلق و بینی، ICU (مراقبت های ویژه بزرگسالان)، NICU (مراقبت های ویژه نوزادان)، CCU، CCU، post CCU، زنان، اطفال، مامایی، داخلی، جراحی عمومی، لا پاراسکوپیی و اورولوژی

پاراکلینیکی: داروخانه، آزمایشگاه ورادیولوژی، سونوگرافی (داپلر و معمولی)، ماموگرافی، سی تی اسکن (spiral، ساده)، نوار عصب و عضله (EMG-NCV)، اکوکاردیوگرافی، تست ورزش، فیزیوتراپی، آندوسکوپی،

کلینیک تخصصی امام حسین: (متخصص جراحی و داخلی مغز و اعصاب، متخصص ارتوپدی، متخصص چشم پزشکی، متخصص زنان و زایمان، متخصص قلب، متخصص داخلی، متخصص اورولوژی، متخصص جراحی، متخصص روانپزشکی، متخصص اطفال، متخصص گوش و حلق و بینی)

کلینیک پوست و مو: (تزریق بوتاکس - تزریق ژل - برداشتن خال و ضایعات پوستی - جراحی افتادگی پلک - میکرو نیدلینگ جهت جوانسازی و درمان لک و کک مک - پی آرپی جهت درمان ریزش مو)

پذیرش:

مدارک لازم برای پذیرش شامل دستور بستری پزشک، اخذ رضایت آگاهانه از بیمار توسط پزشک، اصل دفترچه و کپی می باشد.

رضایت نامه اقدامات درمانی توسط بیمار یا ولی قانونی (پدر بیمار، پدر بزرگ بیمار، عموی بیمار و درمورد اعمال جراحی زنان اجازه همسر الزامی است) با ثبت اثر انگشت امضاء می شود. کلیه اطلاعاتی که بیمار ارائه مینماید (آدرس محل سکونت شماره تلفن محل مسکونی یا تلفن همراه) جهت پیگیری درمان بایستی دقیق باشد.

قوانین و مقررات بیمارستان:

۱- پس از طی مراحل پذیرش، چنانچه بیمار شما به صلاحدید مسئول بخش نیاز به همراه داشته باشد برای شما کارت همراه بیمار صادر میگردد. لازم به ذکر است جهت کنترل نظم و آرامش بخش ورود و خروج به بخشها تنها از طریق ارائه کارت همراه میسر می باشد.

۲- تحویل برگ ترخیص به انتظامات و کارت همراه به منشی بخش در هنگام ترخیص الزامی است.

۳- همراهان و ملاقات کنندگان محترم جهت حفظ ایمنی و سلامت خود و کلیه بیماران بیمارستان، از آوردن اطفال زیر ۱۲ سال، گلهای طبیعی و..... خودداری نمایند.

۴- لطفاً از تجمع در اتاق سایر بیماران خودداری نمایید

۵- لطفاً در هنگام ویزیت بالینی توسط پزشک یا اقدامات درمانی در اتاق، حضور نداشته باشید.

۶- در صورت تمایل به گرفتن غذای همراه در طول بستری، تا ساعت ۸ صبح جهت گرفتن ژتون به سلف سرویس مراجعه فرمائید.

۷- ساعت ملاقات در بیمارستان ساعت ۴-۳ بعد از ظهر می باشد. بخش ویژه (آی سی یو) ملاقات ممنوع بوده و فقط در روزهای یکشنبه و پنجشنبه عصر ساعت ۱۶ با هماهنگی نگهبانی و سوپروایزر در صورت نبودن

مشکل ملاقات به مدت نیم ساعت با رعایت نکات کنترل عفونت(پوشیدن گان، هندراب و پوشیدن روکفشی) انجام می پذیرد.

۸- در طول بستری شدن هیچ دارویی بدون هماهنگی و اطلاع پزشک و پرستار بخش مربوطه به بیمار ندهید.

۹- هرگونه تصویر برداری (فیلم ، عکس و....) وضبط صدا از هر موضوع بدون داشتن مجوز قانونی وانجام هماهنگی لازم ممنوع می باشد

۱۰- بلند صحبت کردن در بخش های بستری سبب ناراحتی بیماران میشود ، لطفا در حفظ سکوت و آرامش بخش بکوشید.



۱۱- از دست زدن به سرم ، خون و ... بیمار به دلیل ایجاد خطراتی که برای بیمار دارد جدا خودداری نمایید. در صورت نیاز به پرستار بخش اطلاع دهید.

۱۲- هنگام بستری کردن بیمار البسه ، اشیا قیمتی ، پول و ... را نزد بیمار نگه ندارید و از بیمارستان خارج نمایید.

۱۳- دفترچه بیمار تا انتهای مراحل درمان ، بایستی بالای سر بیمار باشد واز بردن دفترچه بیمار به منزل خودداری شود

۱۴- استفاده از تلفن همراه در بخش های بیمارستان به دلیل تداخل در امواج مانیوتورها وبرهم زدن تمرکز کادر درمان ممنوع است زیرا می تواند صدمات جبران ناپذیری برای بیمار شما یا سایر بیماران شود

۱۵- از کشیدن سیگار در اتاق بیمار و راهرو بیمارستان جدا خودداری نمائید.



۱۶- کلیه بیمارانی که جهت زایمان به بخش مامایی مراجعه می کنند می بایست علاوه بر مدارک مذکور (شناسنامه خود و همسر)راهنگام پذیرش همراه داشته باشند.(صدور گواهی ولادت در این مرکز هر روز انجام می گردد).

۱۷- زباله های خود را در سطل های آبی بیندازید زیرا سطل های زرد رنگ مخصوص زباله های پزشکی و پرستاری می باشد.



۱۸- در بیمارستان جایگاههای تلفن درون شهری به صورت رایگان جهت راحتی شما تهیه شده است سعی کنید از مکان آنها مطلع شوید.

۱۹- در صورت نیاز شما می توانید جهت خرید مایحتاج خود (مواد خوراکی و) و گرفتن کپی به فروشگاه بیمارستان واقع در محوطه مراجعه نمائید .

۲۰- پیشنهادات ، انتقادات یا شکایت خود را از طریق صندوق های شکایت هربخش با مادرمیان بگذارید ویا درشيفت صبح به مسئول رسیدگی به شکایات ودرشيفت عصر وشب به سوپروایزر مراجعه نمائید .

۲۱- خواهشمند است جهت بهبود کیفیت ارائه خدمات جهت دریافت فرم نظر سنجی به سرپرستار بخش مراجعه نموده و پس از تکمیل فرم به منشی بخش تحویل داده شود.

۲۲- این مرکز مجهز به دوربین مدار بسته می باشد که به منظور حراست فیزیکی اکثر قسمت های عمومی به صورت شبانه روزی از طرف واحد کنترل دوربینها وگزارشات هر قسمت ضبط ونگهداری می شود

۲۳- درصورت مواجه شدن هرگونه پیشنهاد یا موارد مشکوک از سوی فردی غیر از پرسنل بیمارستان موضوع را با مسئولین درمیان بگذارید

۲۴- ملاقات کننده محترم رعایت شئونات اسلامی که مورد احترام جامعه ماست در بیمارستان ضروری است.

بیمه های طرف قرارداد بیمارستان

جهت اطلاع از بیمه های طرف قرارداد از واحد پذیرش سوال نمایید .

مواردی که بیماران نمی توانند از خدمات بیمه پایه استفاده کنند :

✓ * نزاع و درگیری ، ضرب و جرح و چاقو خوردگی

✓ * اعمال جراحی زیبایی

* مصدومین ترافیکی ، در صورت داشتن کروکی و صورت جلسه نیروی انتظامی هزینه درمان رایگان خواهد بود (ملزومات عملهای ارتوپدی مانند پیچ وپلاک و...در تعهد بیمه ها نیست و بیمار هزینه را پرداخت خواهد کرد).

* کلیه بیماران حوادث غیر ترافیکی جهت استفاده از مزایای بیمه ملزم به ارائه گزارش حادثه که توسط کلانتری تایید شده باشد می باشند .

* کلیه کارگران ساختمانی که حین کار دچار سانحه و حادثه شده اند ، جهت استفاده از مزایای بیمه در اسرع وقت به کارشناس بیمه تامین اجتماعی بیمارستان مراجعه نمایند (حتی بیماران دارای بیمه خدمات درمانی یا نیروی مسلح)

از اینکه به نکات فوق توجه دقیق کرده و ما را در راه انجام اهداف مقدس و خدا پسندانه نیک اندیشان که تامین سلامت جامعه بوده وهست کمک فرموده اید سپاسگزاریم